Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Brasília

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO REFERENTE AO

EDITAL Nº 001 - CDGP/DRAP/CBRA/IFB, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 120, de 07

de fevereiro de 2012, publicada no Diário Oficial da União em 08 de fevereiro de 2012,

no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pela Portaria Nº 001, de 02

de janeiro de 2014, publicada no Boletim de Serviço Nº 01/2014, torna pública a

homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado de Contratação de

Professor Substituto, da Área de Dança Clássica.

Candidato(a) Situação da Inscrição

Deborah Dodd Ferrez Alves de Macedo Homologada

Maria da Gloria de Souza Costa Não homologada

Obs: Inscrição não homologada por não

apresentar um dos requisitos exigidos pelo

Edital para preenchimento de vaga, a saber:

documento comprobatório de diplomação

em Pós-Graduação.

Natália de Sousa  Não homologada

Obs: Inscrição não homologada por não

apresentar um dos requisitos exigidos pelo

Edital para preenchimento de vaga, a saber:

documento comprobatório de diplomação

em Graduação e em Pós-Graduação.

Rátia Romera Suffert Homologada

Waldemar Cordeiro de Moraes Homologada

Brasília, 02 de março de 2015

Original assinado

GUSTAVO FILICE DE BARROS

Diretor-Geral do Campus Brasília